

COTIZACION

FECHA 18-SEPTIEMBRE-2025



DATOS DEL CLIENTE

KURODA NORTE
RFC:KNO900118U6A DODGE
RAM4000 2004 MOTOR 5.7

ANDRES ARAM ROSAS VERDUGO

RFC: ROVA6506052TA Tipo de comprobante : No de serie del Certificado del
CSD: Folio Fiscal:

Régimen: 621 - Incorporación Fiscal

EXPEDIDO EN ENSENADA BC
CP:22830
Fecha de emisión: 18 SEPT 2025

CANTIDAD	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	TOTAL
8	ACEITE PARA MOTOR	\$130.00	\$1,040.00
1	FILTRO PARA ACEITE DE MOTOR	\$120.00	\$120.00
1	FILTRO PARA AIRE DE MOTOR	\$200.00	\$200.00
16	BUIIAS	\$115.00	\$1,840.00
1	CABLES DE BUJIAS	\$1,900.00	\$1,900.00
1	AEROSOL PARA CUERPO DE ACELERACION	\$120.00	\$120.00
1	SERVICIO INSTALACION Y REVISION GENERAL	\$2,250.00	\$2,250.00

DODG RAM4000 2004

SUBTOTAL	\$ 7,470.00
8% I.V.A.	\$ 597.60
TOTAL	\$ 8,067.60